
SPHAEROPHORIA-SYSTEM
 Aktīva pie dažādām temperatūrām
 Augsta laputu kolonija atrašanas spēja
 Apkaro izplatītākās laputu sugas
 Labi iedzīvojas augos
 Sinerģija ar citiem dabiskajiem ienaidniekiem
 Lietotājam draudzīga

•  Sphaerophoria rueppellii
•  100 kūniņas iepakojumā, 125ml pudelē

ar papīra sloksnēm.
•  Lietojiet tikai saderīgus augu aizsardzības

līdzekļus.
•  Sazinieties ar Jūsu Biobest izplatītāju, ja 

vēlaties iegūt papildus informāciju.

 -

PRIEKŠROCĪBAS

Sekojiet Youtube!

JAUNS UN INOVATĪVS RISINĀJUMS LAPUTU APKAROŠANAI

   
A.M.Ozoli SIA | “Cīruļdārzi”, Ādažu novads, LV-2164 | Mob. +371 26440688 | info@amozoli.lv | www.amozoli.lv



SPHAEROPHORIA-SYSTEM
JAUNS UN INOVATĪVS RISINĀJUMS LAPUTU APKAROŠANAI

SPHAEROPHORIA-SYSTEM
JAUNS UN INOVATĪVS RISINĀJUMS LAPUTU APKAROŠANAI

SLIKTAS ZIŅAS LAPUTĪM!

Sphaerophoria-System ir Sphaerophoria rueppellii ir ziedmuša, kas dabā aizsargā augus no laputīm.        
Ar Sphaerophoria-System Biobest piedāvā unikālu risinājumu, lai papildinātu Jūsu iespējas aizsargāt augus no
laputīm un samazināt ķīmisko augu aizsardzības līdzekļu lietošanu. 

 

PIELĀGOTS RISINĀJUMS JŪSU AUGIEM

S. rueppellii ir aktīva tempertūrā no 12°C-40°C, vislabākie rezultāti tempertūrā virs 25°C. Var tikt izmantota visu gadu, 
ja temperatūra ir virs 12°C . Dienas garumam samazinoties, S. rueppellii neiestājas diapauze, tomēr darbības 
aktivitāte var samazināties.

AKTĪVS PLĒSĒJS

S. rueppellii kāpuri ir aktīvi plēsēji. Tie barojas ar dažādām laputīm neatkarīgi no sugas un izmēra. Viens kāpurs 
savas attīstības laikā apēd līdz 200 laputīm. S. rueppellii var izmantot preventīvi - trūkstot pamatbarībai, kāpuri 
var baroties arī ar baltblusiņām, tīklērcēm un citām ērcēm.

 

IDEĀLS PAPILDINĀJUMS JAU ESOŠAJIEM PRODUKTIEM

UNE STRAT
S. rueppellii pieaugušie īpatņi aktīvi meklē barību un atrod pat nelielus laputu perēkļus. Sader kopā ar parazitārajām 
lapsenēm, jo S. rueppellii kāpuri neēd parazitētas laputis. Ļoti efektīvi var lietot perēkļos kopā ar
Aphidoletes-System, tā palīdzot apkarot laputis augu galotnēs

LIETOŠANA

 1 izlaišanas reize  2 izlaišanas reize                                                                                                3 izlaišanas reize 

 AUGŠANAS NEDĒĻAS 5 11  15  35   40

Deva preventīvai
lietošanai (laputis nav
redzamas)

6 x100* 3 x 200*

Sphaerophoria-
System ir iedzīvojusies

augos

4 x 100*

Papildus deva pēc 
agras  laputu  
populācijas  atklāšanas

3 x 300* 3 x 400* 3 x 400*

*Kāpuri/ha/nedēļā

LIETOTĀJAM DRAUDZĪGS RISINĀJUMS

NE STRATEGIE ECONOMIQUE
Sphaerophoria-System ir viegli lietot. Tikai 3-5 izlaišanas vietas uz 1ha
ir pietiekami, lai aizsargātu Jūsu augus.

Lai izlaistu Sphaerophoria-System platībā, atveriet pudeles vāku, ievietojiet 
to Bio box kastītē, iekariniet kastīti augos, un ļaujiet labajam kukainim darīt
darbu. 


